

T.C.
BİLECİK ŞEYH EDEBALI ÜNİVERSİTESİ
FEN FAKÜLTESİ DEKANLIĞI
MATEMATİK BÖLÜM BAŞKANLIĞI
AKADEMİK KURUL KARARI

Karar Tarihi: 17.10.2024

Toplantı No:07

GÜNDEM 1

FEDEK gereksinimleri kapsamında mevcut ve yeni oluşturulan komisyonların ve görevlerinin görüşülmesi.

GÜNDEM 2

Öğrencilerin hazır bulunuşluk düzeyinin ve dolayısıyla akademik başarının artırılması amacıyla ara sınav ve yılsonu sınavları öncesi quiz ve/veya ödevlerle derslerin desteklenmesi ve bu evrakların düzenli bir şekilde saklanması hususunda derslerin sorumlu öğretim elemanlarının teşvik edilmesi.

GÜNDEM 3

Sınav evrakları dosyalanırken, cevap anahtarı, en yüksek notu alan, ortalama ve en düşük notu alan kağıtlar en üste gelecek şekilde düzenlenmesi.

GÜNDEM 4

Öğrencileri bilgilendirmeye yönelik Erasmus, Mevlana, Farabi programlarının tanıtımı için planlama yapılması.

GÜNDEM 5

Özel gündem belirlenerek tüm öğrencilerimizin katılımıyla (yüz yüze/çevrim içi) bölüm kurulları gerçekleştirilmesi.

GÜNDEM 6

Matematik Bölümü öğrencilerinin çift anadal ve yandal yapabileceği programların araştırılması ve önerilmesi.

GÜNDEM 7

Bölümdeki mevcut arşiv odasının iyileştirilmesi.

GÜNDEM 8

Alınan bu kararların şeffaflık sağlanması için Matematik Bölümü web sitesinde yayımlanması.

KARAR 1

FEDEK gereksinimleri kapsamında mevcut ve yeni oluşturulan komisyonların ve görevlerinin Ek-1'de belirtildiği şekliyle uygun olduğuna ve konunun Dekanlık Makamına arzına;

KARAR 2

Öğrencilerin hazır bulunuşluk düzeyinin ve dolayısıyla akademik başarının artırılması amacıyla ara sınav ve yılsonu sınavları öncesi quiz ve/veya ödevlerle derslerin desteklenmesi ve bu evrakların düzenli bir şekilde saklanması hususunda derslerin sorumlu öğretim elemanlarının teşvik edilmesinin uygun olduğuna ve konunun Dekanlık Makamına arzına;

KARAR 3

Sınav evrakları dosyalanırken, cevap anahtarı, en yüksek notu alan, ortalama ve en düşük notu alan kağıtlar en üste gelecek şekilde düzenlenmesinin uygun olduğuna ve konunun Dekanlık Makamına arzına;

KARAR 4

Öğrencileri bilgilendirmeye yönelik Erasmus, Mevlana, Farabi programlarının tanıtımı için planlama yapılmasının uygun olduğuna ve konunun Dekanlık Makamına arzına;

KARAR 5

Özel gündem belirlenerek tüm öğrencilerimizin katılımıyla (yüz yüze/çevrim içi) bölüm kurulları gerçekleştirilmesinin uygun olduğuna ve konunun Dekanlık Makamına arzına;

KARAR 6

Matematik Bölümü öğrencilerinin çift anadal ve yandal yapabileceği programların araştırılması ve önerilmesinin uygun olduğuna ve konunun Dekanlık Makamına arzına;

KARAR 7

Bölümdeki mevcut arşiv odasının iyileştirilmesi uygun olduğuna ve konunun Dekanlık Makamına arzına;

KARAR 8

Alınan bu kararların şeffaflık sağlanması için Matematik Bölümü web sitesinde yayımlanması uygun olduğuna ve konunun Dekanlık Makamına arzına;

Oy birliğiyle karar verilmiştir.